
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/702/18 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Kobierzyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017r., poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130) oraz art. 419 § 2 i 4 i art. 418 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15, Dz. U z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r.,  

poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 oraz art. 19 pkt. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r., o zmianie 

niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 130) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kobierzyce na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu  

we Wrocławiu. 

§ 4. Na ustalenia rady gminy w sprawach okręgów wyborczych, wyborcom, w liczbie co najmniej  

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania  

do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXIII/281/12 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 26 października 2012 roku 

w sprawie podziału Gminy Kobierzyce na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu oraz uchwała Nr XLII/620/14 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 23 lipca 

2014 roku w sprawie zmiany uchwały dotyczącej podziału Gminy Kobierzyce na okręgi wyborcze  

oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce: 

E. Regulska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 marca 2018 r.

Poz. 1603

http://www.zyrzyn.pl/index.php?k=rada&p=uchwaly/2011/62_1&n=uchwaly


Załącznik do uchwały nr XXXVII/702/18  

Rady Gminy Kobierzyce z dnia 23 marca 2018 r.  

 

 

 
PODZIAŁ GMINY KOBIERZYCE NA OKREGI WYBORCZE 

 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

wyborczym 

 

1 Wysoka – ulice: 

Brzozowa, Chabrowa, Różana, Fiołkowa, Kolorowa, Malinowa, 

Jeżynowa, Lipowa, Leszczynowa. 

 

 

1 

2 Wysoka – ulice: 

Bajeczna, Biedronki, Cisowa, 

Cztery Podkowy, Irysowa, Jaśminowa, Jaworowa, Konna, 

Majowa, Malownicza, Motylkowa, Ogrodowa, Pogodna, Radosna, 

Sezamkowa, Trzmielowa, Wiosenna, Wrocławska, Jasna, Łagodna, 

Miodowa, Nastrojowa, 

Nektarowa, Bratnia, Działkowa. 

 

 

1 

3 Ślęza  

1 

4 Bielany Wrocławskie -ulice: 

Akacjowa, Brzozowa, Bzowa, Dębowa, Dworcowa, Jesionowa, 

Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, Kłodzka, Kolejowa, Letnia, 

Lipowa, Majowa, Makowa, Platanowa, Polarna, Sosnowa, Widok, 

Wiosenna, Zimowa, Śnieżna, Rzemieślnicza, Przedwiośnie.  

 

 

1 

5 Bielany Wrocławskie- ulice: 

Dwa Światy, Fiołkowa, Klecińska, Konwaliowa, Lawendowa, 

Liliowa, Magnoliowa, Polna, Różana, Storczykowa, Wrocławska, 

Ryżowa, Jaśminowa, Nektarowa, Irysowa, Krokusowa, Filmowa, 

Błękitna. 

 

1 

6 Bielany Wrocławskie - ulice: 

Agrestowa, Boczna, Borówkowa Brzoskwiniowa, Cicha, Cisowa, 

Cytrynowa, Czereśniowa, Poziomkowa, Jabłoniowa, Jagodowa, 

Jeżynowa, Kwiatowa Leśna, Łąkowa, Malinowa, Miodowa, 

Modrzewiowa, Morelowa, Ogrodowa, Południowa, Porzeczkowa, 

Sadownicza, Słoneczna, Spokojna, Świerkowa, Truskawkowa, 

Wiśniowa. 

 

1 

7 Tyniec Mały, Biskupice Podgórne. 1 

8 Domasław, Księginice, Chrzanów, Magnice 

 

1 

9 Bąki, Nowiny, Królikowice, Krzyżowice, Małuszów,  

Żerniki Małe-Racławice Wielkie 

 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1603



10 Kobierzyce – ulice: 

Bukowa, Dębowa, Kolejowa, Krótka, Ludowa, Nowa, Parkowa, 

Poprzeczna, Rzemieślnicza, Słoneczna, Sportowa, Spółdzielcza, 

Wincentego Witosa, Wspólna, Zielona, Aleja Pałacowa, Malinowa, 

Tulipanowa, Jesionowa, Lawendowa. 

 

 

1 

11 Kobierzyce – ulice: 

Bolońska, Kasztanowa, Kupały, Kwiatowa, Polna, Robotnicza, 

Sobótki, Spokojna, Świętojańska, Św. Wojciecha, Zachodnia, 

Ziemowita, Wiosenna. 

 

 

1 

12 Owsianka, Pustków Żurawski, Żurawice. 

 

1 

13 Solna, Wierzbice. 

 

1 

14 Budziszów, Cieszyce, Damianowice, Dobkowice, Rolantowice, 

Szczepankowice, Kuklice, Pełczyce. 

 

1 

15 Jaszowice, Pustków Wilczkowski, Tyniec nad Ślęzą. 

 

1 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1603


		2018-03-30T11:46:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




